

**KIRKLARELİ BELEDİYE MECLİSİ**  
**2019 YILI MART TOPLANTISI KARAR ÖZETLERİ**

**MECLİSİN TOPLANTI TARİHİ** : 05/03/2019  
**MECLİSİN TOPLANTI NUMARASI** : 3  
**BİRLEŞİM NO** : 1  
**OTURUM** : 1  
**TOPLANTI NEV'İ** : OLAĞAN

**KATILAN ÜYELER:** Bora ZENGİN, Ayşen KÖSEGİL, Mustafa ÖZBAY, Adem SEVİM, H.Tahsin GENÇAY, Koray ÇELİKKANAT, Cüneyt DEMİR, Cengiz BAĞIRAN, Mehmet ÇİLER, Ö.Faruk AKKOL, İpek SEVİM, Ayvaz KARTAL, Fırat KARABEYOĞLU, Halil KAHRAMAN, İsmail MUTAFOĞLU, Begüm ÖĞÜTTÜREN GÜVENÇ, Fulya KAYA, Mustafa SAATÇI, Sevde YILMAZ, Kanber ÜZER dahil 20 üyenin iştirakiyle toplandı.

Belediye Başkan V. Adem SEVİM toplantıyı açmadan önce Belediye Başkanı Mehmet Siyam KESİMOĞLU' nun söz istediğini belirttikten sonra, Belediye Başkanı Mehmet Siyam KESİMOĞLU' a sözü verdi. Belediye Başkanı Mehmet Siyam KESİMOĞLU; Belediye Meclisi olarak beraber çalıştıklarını, sevgi, saygı, dostlukla herkesi selamladığını söyleyerek, Meclis üyelerine şükranlarını sundu ve 5 yıllık süre içerisinde Kırklareli için alınan kararların yüzde doksanının oybirliğiyle alındığını ve anlayamadığımız konularda yaşanan sıkıntıların Mecliste kaldığını ve Meclisten çıktuktan sonra Meclis Üyeleri ile tekrar saygılı ilişkilerimizin devam ettirildiğini söyledi. Güzel olan her şeyi Belediye çalışanları ve Meclis Üyeleriyle beraber yaptıklarını, yapılanların güzel birer anı olduğunu belirterek, bu sürede güzel anılar ve tecrübeler kazandıklarını belirtti. Bu süre içerisinde Meclis Üyesi Hasan TEPELİ' nin kaybedilmesi hepimizi çok üzdüğünü söyledi. Önümüzdeki dönemde halkın teveccühü doğrultusunda Bağımsız Belediye Başkan Adayı olduğunu ve Kırklareli halkına bu konuda inandığını ve güvendiğini söyledi. Meclis Üyelerini tanımakla çok mutlu olduğunu ve gurur duyduğunu belirterek tüm Meclis Üyelerine teşekkür etti.

Belediye Başkan V. Adem SEVİM, sözü AK Parti Grup sözcüsü Mehmet Hilmi ÇİLER' e verdi. Mehmet Hilmi ÇİLER; Mecliste hep beraber çalıştıklarını ve Meclis çatısı altında Kırklareli yararına olan tüm kararlarda oybirliği ile kararlarının alındığını Kırklareli tarihine yansıyacak bir dönem olduğunu ve tüm çalışma arkadaşlarına teşekkürlerini iletti.

Belediye Başkan V. Adem SEVİM, sözü MHP Grup sözcüsü Mustafa SAATÇI' ya verdi. Mustafa SAATÇI; Başkanın 5 yılı güzel özetlediğini bu sürede Belediye Başkanının önderliğinde ve yaklaşımı sayesinde 5 yılın verimli, hoşgörülü geçtiğini, gönül isterdi ki daha güzel işler yapılabilsin ama bürokratik engellerin olduğunu söyledi. Seçim için başarı dileklerini söyleyerek Meclis üyeleri ve Belediye çalışanlarına teşekkürlerini diledi.

Belediye Başkanı Mehmet Siyam KESİMOĞLU toplantı salonundan ayrıldı.

Belediye Başkan V. Adem SEVİM toplantıyı açtığını ve yeterli çoğunluğun olduğunu söyledi.

Üyelerden; Belediye Başkanı Mehmet Siyam KESİMOĞLU, Elmas BÜYÜKDERE, Fettah AYGÜN, Sedat BİLGİÇ, M. Fikret AKIN, Murat BARA' in toplantıya katılmadıkları, mazeret dilekçesi gönderen Elmas BÜYÜKDERE' nin mazeretli sayılmasına, oybirliğiyle karar verildi.

Bundan sonra gündem maddelerinin görüşülmesine geçildi.

KARAR NO	KARAR ÖZETİ
2019/35	<p><b>Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünün talebi doğrultusunda; "Kimyasala Bulaşmış Patolojik Atıklar" ile anılan tıbbi atıkların, Çeşitli Ücretler Tarifesine ilave edilmesi ile ilgili Plan Bütçe Komisyon Raporunun görüşülmesi.</b></p> <p>Konunun daha sonraki Belediye Meclis toplantılarında görüşülmek üzere Plan Bütçe Komisyonunda kalmasına, <b>oybirliğiyle karar verildi.</b></p>





